
Prodotto          :                             6 x 100 16

F-K05 F-K05

Capacità    cl Codice

Altezza cm Pezzi

Diametro cm Lunghezza cm

Peso gr Larghezza cm

Anidro (l.a.) la Altezza cm

Peso kg

Contenuto lt

Anidro (l.a.) la

Codice  EAN Codice  EAN

€/litro 

accisa bottiglia

No. confezioni sigillo

No. strati

da:

No. bottiglie

Lunghezza mt

Larghezza mt

Altezza mt

Peso lordo totale kg

Contenuto lt

Anidro (l.a.) la

Osservazioni:

        Data creazione:

865,00

504,00

80,64

15 ottobre 2012

1,20

0,80

1,47

84

4

21

504

8004400077015

BANCALE

8004400076988

0,8870

1,63

0,16

6

6,00

0,96

32,3

7,5

10

 

F-K05

33

0,887

17

25

Codice vendita       

CONFEZIONEBOTTIGLIA

Codice fabbricazione              

0,015

SCHEDA PRODOTTO ITALIA

VERMUT CARPANO 

CLASSICO 

ANNIVERSARIO

100

Gradazione alcolica % Vol. :      

F.M. Stampatoil: 17/09/2020


